様式第29号（第35条関係）
取付管新設等許可書
第　　号
年　　月　　日
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　様
電　話（　　　）
	新設の場所
	飯綱町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
	電話
	（　　）

	道路舗装種別
	砂利道　　　簡易舗装　　　舗装

	取付管の内容
	排水管の内径
	㎜
	延長
	ｍ

	工事期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	案内図　　平面図　　縦断面図　　横断面図

	年　　月　　日付けで申請のあった取付管新設等許可申請については、下記のとおり決定したので通知する。
飯綱町長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

	決定区分
	１　許可する　　　　　　　　２　許可しない

	許可条件

	備考

※　工事完了後は、工事写真等関係書類を添えてしゅん工届を提出すること。